
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
New Classic DB, Invalidní vozík s
brzdami pro doprovod

Objednací číslo: 2203596
Prodejní cena s DPH: 6 990 Kč
DPH: 12%

Popis

Invalidní  vozík  standardní  s  brzdami  pro
doprovod
New Classic DB
Standardní invalidní vozík New Classic DB disponuje kvalitním křížovým rámem z oceli, díky
kterému je stabilní i přes nízkou hmotnost se srovnatelnými vozíky ve stejné kategorii. Nízkou
hmotnost má i přes plná pěnová kola, u kterých nemusíte mít strach z defektu a jsou naprosto
bezúdržbová. Je vybaven měkčenými područkami  nikoliv z pěny, ale molitanovými s odolným
potahem pro maximální komfort uživatele vozíku. Područky jsou odklopné pro snadnější přesun na
vozík a z vozíku. Dále je vybaven podnožkami, které jsou odnímatelné se snadno nastavitelnou
délkou. Čalounění zádové opěry a sedáku je vyrobeno z nehořlavého materiálu. Rám vozíku je v
modrém provedení  s  kvalitním komaxitovým lakem.  Invalidní  vozík  má speciální  ergonomické
obruče pro snadnější ovládání vozíků. Samozřejmě je vozík vybaven odnímatelnými koly, které
mají rychloupínání, takže během okamžiku se stane vozík velmi skladným pro přepravu. Invalidní
vozík New Classic DB má i brzdy pro doprovod, které zaručují bezpečnou manipulaci doprovodu s
uživatelem vozíku.
 
 





Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 59-69
Šíře sedu [cm] 45
Hloubka sedu [cm] 40
Výška zad [cm] 44
Výška sedu [cm] 48
Vzdálenost podnožky od sedačky [cm] 35-46
Velikost předních kol [cm] 20
Typ obutí předních kol PU
Velikost hnacích kol [palců] 24
Typ obutí zadních kol PU
Hmotnost [kg] 17,35
Nosnost [kg] 120
Barva rámu modrá
Barva potahu černá
Materiál ocel

Galerie

Příslušenství



Obj.č.: 2201392

20-001
kryty drátů na invalidní vozík

1062 Kč1062 Kč
Na objednávku

Kód ZP: 5000755Doplatek:
107 Kč


